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Förord 

Projektets huvudsakliga syfte var att i samband med riktade informationsinsatser få 
en nulägesbild gällande status på elanläggningarna inom verksamheten 
ambulerande verksamhet (anläggningar som inte är av stationärt utförande). Syftet 
med projektet var att ge Elsäkerhetsverket en bild av hur anläggningarna ser ut, fel 
och brister, hur kunskapsläget är hos innehavarna om vilka regelverk som gäller. 
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Sammanfattning 

I verksamhetsplanen för 2019 anger Elsäkerhetsverket närmare inriktning av 
tillsynsaktiviteter under 2019. Under punkten 4.3.7 framgår att avdelningen för 
anläggningar ska utföra tematisk tillsyn av ambulerande verksamheter för att 
Elsäkerhetsverket skall få en bild av hur elsäkerheten ser ut inom området. 

Ambulerande verksamheter (tivoli, marknader etc.). 

Elanvändningen vid ambulerande verksamheter har under åren ökat. Alltifrån 
kassaregister och annan utrustning till värme och belysning blir allt mer 
vardagsmat även vid mindre aktiviteter. Även om nya typer av belysning har 
minskat effekten så är elanvändningen betydande och anläggningarna utsätts ofta 
för hårt slitage. 

Syftet med rapporten är att ge en övergripande bild av hur elsäkerheten och 
kunskapsläget är bland innehavarna, samt vilka brister som finns inom 
ambulerande verksamheter och hur väl innehavarna känner till lagstiftningen. 

Tillsynsprojektet ”Ambulerande verksamheter” har under 2019 genomförts med 
både tekniska och okulära inspektioner som fördelats över hela landet. Ett 30-tal 
anläggningar har tillsynats under 2019 och ytterligare några planeras under 2020. 

Vid besöken har fokus lagts på hur väl innehavaren lever upp till det ansvar och 
kontrollansvar som föreligger dem för sin starkströmsanläggning eller anordning 
enligt ELSÄK-FS 2008:1 och ELSÄK-FS 2008:3 med lagrum för tillsyn enligt 
elsäkerhetslagen 2016:732 16-19 §§ ESL. 

Vid tillsynen har dels ett antal frågor ställts till innehavare eller dennes representant 
och dels en okulär stickprovsvismässig inspektion av verksamhetens 
starkströmsanläggning eller anordning. 

Efter genomförda inspektioner har myndigheten i vissa fall ställt krav att 
innehavaren ska vidta åtgärder. Detta innefattar även de fel och brister som 
framkommit vid den okulära inspektionen av anläggningen. 

Resultatet av tillsynen indikerar på att lagstiftningens krav om fortlöpande och 
särskild kontroll inte efterlevs i sin helhet och att det finns otillräckliga rutiner för 
hantering av de fel och brister som upptäcks vid innehavarens kontroll. Vid de fall 
där lagstiftningens krav inte efterlevs har krav om rättning ställts i de enskilda 
tillsynsärendena i enlighet med myndighetens rutiner och befogenheter. 
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  1    Bakgrund 

Generellt 

Tillfälliga elanläggningar används ofta på platser med krävande miljö och utsätts 
där för omild behandling. De skall lätt kunna sättas upp, tas ner och klara att ofta 
transporteras. Olika slag av bruksföremål, arbetsmaskiner och belysning skall lätt 
kunna anslutas under betryggande säkerhet. 

Med begreppet anläggningar avses i denna rapport en sammanfattande benämning 
på elektriska anordningar avsedda att anslutas till en starkströmsanläggning 

Tillfällig elanläggning. Elanläggning som uppförs i samband med byggnads- och 
anläggningsverksamhet, såsom nybyggnad, ombyggnad, reparation och rivning av 
byggnad, väg, bro och liknande samt även för matning av ambulerande anläggning 
som tivolianläggning, mötestält, säsongsberoende dekorationsbelysning och 
liknande och som nedmonteras efter arbetets färdigställande eller den ambulerande 
anläggningens avflyttning. 
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2    Mål 

Målet med rapporten har varit att sammanställa resultatet från tillsyn inom ramen 
ambulerande verksamheter. Denna rapport syftar inte till att sammanställa fel eller 
brister som framkommit vid inspektionen i den fysiska anläggningen. Syftet är att 
kartlägga hur säkra tillfälliga elanläggningar är, som till exempel konsertscener, 
tivolin, mässor, marknader och byggarbetsplatser. Vid tillsynen tittades det även på 
hur anläggningen är utförd samt hur väl innehavarna känner till ansvarsbiten,      
16-19 §§ ESL . 

Vid besöken har även fokus lagts på hur väl innehavaren känner till det ansvar och 
kontrollansvar som föreligger dem för sin starkströmsanläggning enligt ELSÄK-FS 
2008:1 och ELSÄK-FS 2008:3. 

Genom tillsynsbesök på plats och med frågor till innehavaren bygga kunskap kring 
anläggningarnas beskaffenhet och få en uppfattning om innehavarnas 
kunskapsområde inom elsäkerhet. 

Utifrån resultaten av tillsynsbesöken sprida information om ämnet till branschen 
via branschorganisationer och branschtidningar.  

 

 



  

 
 

7 

 

3    Motiv 

Anläggningar som monteras upp och plockas ned ofta utsätts för större slitage än 
fasta anläggningar. Genom att besöka ett antal så kallade ambulerande 
verksamheter i hela landet kommer resultatet att ge en bild av elsäkerheten. 

Elanvändningen vid ambulerande verksamheter har under åren ökat. Alltifrån 
kassaregister och annan utrustning till värme och belysning blir allt mer 
vardagsmat även vid mindre aktiviteter. Även om nya typer av belysning har 
minskat effekten så är elanvändningen betydande och anläggningarna utsätts ofta 
för hårt slitage. 

Innehavarens kontroll och ansvar för att vidtaga åtgärder mot upptäckta fel och 
brister i en anläggning är grunden för att betryggande säkerhet mot personskada 
och sakskada på grund av el ska kunna vidmakthållas under anläggningens 
livslängd. 

Indikationer har även visat tecken på otillräckliga rutiner för hantering av 
uppkomna brister förekommer. 
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 4    Mängd och urval 

I rapporten har uppgifter sammanställts från tillsyn av ambulerande verksamheter. 
Tillsynen har utförts vid ca 30 ambulerande verksamheter fördelat inom 
myndighetens norra, västra, östra samt södra regioner. Urvalet har i första hand 
varit inriktat på att välja objekten slumpmässigt oberoende på verksamheter. 
Tillsynen fördelats på olika typer av ambulerande verksamheter, byggarbetsplatser, 
tivoli, marknader musikfestival, m.m. 

I projektet har man gjort en kartläggning för att se inom vilka områden som de 
största felen och brister finns när det gäller ambulerande verksamhet. Vid 
kartläggningen av elsäkerheten vid ambulerande verksamhet så har man delat upp 
objekten i olika kategorier.  

Vid kartläggningen så har man sett tecken på att elsäkerheten skiljer sig beroende 
på vilken typ av verksamhet som bedrivs. 
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 5    Genomförande 

I tillsynsprojektet ingick alla Elsäkerhetsverkets regionkontor med totalt 9 
elinspektörer. Tillsynen pågick under 2019 samt kommer att kompletteras med 
tillsynsärenden under 2020 för att göra en djupare kartläggning av de kategorierna 
som skiljer sig i tillsynsprojektet. 

Vid tillsynen har dels ett antal frågor ställts till innehavare eller dennes representant 
och dels en okulär stickprovsvis kontroll genomförts. Frågor och notering av brister 
har följt ett gemensamt frågeformulär, se bilaga 1: Frågelista. Svaren har sedan 
sammanställts i en matris, se Bilaga 2: Sammanställningsmatris. Dessa har sedan 
analyserats se bilagor.  

Brister har även kategoriserats för att bättre få en bild av elsäkerheten i 
ambulerande verksamheter. Vidare har även brister fördelats i typer för att kunna 
avgöra vilka typer av brister som är vanligast i anläggningarna och om dessa är 
enstaka eller vanligt förekommande. 

Tillsynen fördelades inom områden där det krävs högre krav på driftsäkerhet och 
elsäkerhet, samt tillsyn inom områden där man väger själva tillgången till el som 
det primära målet. I projektet har man även utfört tillsyn av objekt i form av 
analysarbeten där det inte har resulterat i ett ärende i Platina. Vid denna typ av 
analystillsyn så har man kartlagt fel och brister i olika typer av ambulerande 
verksamheter för att få en övergripande indikation om elsäkerheten.  

Vid tillsynsprojektet så har man tittat på innehavaren och innehavaransvaret, hur 
anläggningen är utförd, vilken kontroll som görs samt fel och brister. 
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 6    Resultat 
 
 
 
 
I projektet så har man tittat på vem innehavaren är och hur väl innehavaren känner 
till ellagstiftningens krav. Man kartlade även hur anläggningarna var utförda enligt 
föreskrift och standard, samt fel och brister som förekom på anläggningarna. 
 
Vid flertalet av tillsynsbesöken upptäcktes det fel och brister i varierande grad. 
Fel och brister finns både i utförandet och inom elsäkerheten. 
 
Vid några besök så var det oklart vem innehavaren var, det var även oklart vem 
som anses ha innehavaransvaret för anläggningen. Detta förekom främst när det 
gällde arrangemang där flera parter var inblandade. Exempel där kommunen 
beställde byggström av det lokala elnätsföretaget som placerade uttagspunkter till 
arrangemanget. 
 
Sammanställningen av tillsynen gjordes dels med det frågeformulär som låg till 
grund för frågorna i projektet och den iakttagelse som inspektörerna gjorde vid 
tillsynsbesöken. 
 
Konserter och konsertscener, mässor samt byggarbetsplatser 
 
Verksamheter som har ett högre krav på driftsäkerhet hade det lägsta antalet fel och 
brister. 
Konserter och konsertscener där driftsäkerheten är viktig arbetar oftast personal 
med kompetens på de elektriska installationerna. Det resulterade i att det oftast var 
det ordning och reda på den elektriska installationen som höll en hög standard. 
 
Byggarbetsplatser har oftast ett elinstallationsföretag som utför arbeten på 
anläggningen. Kraven på driftsäkerhet och elsäkerhet är hög.   
 
Uttagspunkt och fördelning Elnät. 
  
Fel och brister förekom i olika grad även där det lokala elnätsföretaget fått i uppgift 
att anlägga tillfällig el till arrangemang.  
Den vanligaste bristen i utförandet var fel typ av kabel mellan den fasta 
uttagspunkten till det tillfälliga fördelningsskåpet, kabelgenomföring saknades 
(vassa kanter), samt förläggning av matarkabeln var bristfällig med skydd. 
Kablar mellan centraler bristfälligt förlagda.  
Det förekom på flera platser att placeringen och utförandet av kraftuttagen inte 
uppfyllde kraven med petskydd eller jordfelsbrytare.  
Ingen eller bristfällig beräkning av effekter och utlösningsvillkoret. 
Ingen eller bristfällig planering av materialval till rådande miljö. 
Uttagscentraler saknade jordfelsbrytare för de grupper som krävs. 
Ingen eller bristfällig dokumentation över anläggningen.  
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Mindre event. 
 
Vid tillfälliga event där uttagseffekten är låg ( orienteringstävlingar, mindre event, 
m.m.). 
Dessa event har oftast ett begränsat antal uttag med låg förbrukning. 
Små anläggningar består oftast av enstaka uttagscentraler upp till 16 A, 400 V, som 
betjänar småförbrukare med allmänuttag. 
De fel och brister som upptäcktes var oftast att produkten inte var lämpad för den 
tänkta miljön, samt brister i kabelförläggning och utlösningsvillkor. 
 
 
Marknader, tillfälliga arrangemang, försäljare, utställare. 
 
Ett flertal marknader besöktes för att kartlägga elsäkerheten. 
Anläggningarna är ofta utsatta för krävande miljöer med hårt slitage, fukt och 
klämskador samt yttre påverkan. 
Fel och brister upptäcktes i nästan alla förekommande besök med olika 
allvarlighetsgrad. 
Vid några besök förekom omgående urkoppling av elanläggning eller anordning på 
plats vid tillsynsbesöket, där fel ock brister var så stora att elsäkerheten inte kunde 
efterlevas. 
 
Uttagspunkter där man installerat så kallade byggcentraler kopplade till fasta 
kabelskåp för vidarematning till undercentraler med förlängningskabel. 
Installationen är oftast utfört av ett elinstallationsföretag eller av sakkunnig person. 
Från byggcentralerna så har man utfört en elanläggning med förlängningskabel och 
anslutningsdon mellan undercentralerna. 
De flesta fel och brister som upptäcktes var i förläggningssättet, slitage 
utlösningsvillkor, m.m. 
Vid ett antal tillsynsbesök konstaterades att elcentraler saknade jordfelsbrytare, 
petskydd, eller var bristfälligt utförda. 
 
Försäljare, utställare.  
Flesta felen var oftast förlängningskabeln som är ansluten till arrangörens 
undercentral.  
Kabeln var ofta skadad eller fel typ av kabel, (gjord för inomhusbruk). 
Stickproppar var ombyggda för att passa uttagen, eller ojordade. 
Dragavlastningar på anslutningskablar var trasiga eller saknades. 
Skydd för slitage saknades för anslutningskablar. 
Apparater och utrustning gjord för inomhusbruk användes utomhus i fuktig miljö. 
Bristfälliga reparationer av utrustning och kabel. 
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Nöjesfält (Tivoli, Cirkus). m.m. 
 
Stort antal fel och brister upptäcktes vid tillsynsbesöken inom denna typ 
ambulerande verksamheter. 
 
Fel och brister av olika grad upptäcktes vid alla tillsynsbesök. 
Vid tillsynsbesöken har man begärt omgående åtgärd på de allvarligaste fel och 
brister som upptäcktes vid tillsynsbesöket. 
Anläggningarna monteras upp och ner kontinuerligt och utsätts för extremt höga 
slitage och påfrestningar.  
Ingen eller bristfällig kontroll av anläggningarna utförs. 
 
Elarbeten utfördes oftast av icke fackkunnig personal (lekman). 
  
Elverk saknade jordspett eller bristfälligt utfört.  
Matar och fördelningskablar bristfälligt förlagd, ingen eller bristfällig beräkning av 
utlösningsvillkoret. 
Felaktigt utförda elinstallationer.  
Trasiga kablar, felaktiga kablar, beröringsskydd saknades, bristfälliga 
fördelningscentraler.  
Avsaknad av dokumentation, kabelskydd, märkning, dragavlastningar, 
beräkningar. 
Elanläggningar, utrustningar och anordningar lagades inte eller togs ur bruk vid 
skada. 
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 7    Analys och slutsatser 

I projektet har man kartlagt olika typer verksamheter.  
Besök har gjorts på allt ifrån större byggarbetsplatser till mindre event med några 
få innehavare. 
Vid några besök så var det oklart vem innehavaren var, det var även oklart vem 
som anses ha innehavaransvaret för anläggningen.  
 
En del i projektet var att myndigheten skulle få en bild om hur elsäkerheten är 
inom olika verksamhetstyper.  
 
I projektet så har man tittat på vem innehavaren är och hur väl innehavaren känner 
till ellagstiftningens krav. Man kartlade även hur anläggningarna var utförda enligt 
föreskrift och standard, samt fel och brister på anläggningarna. 
 
I projektet delade man upp olika verksamheter inom olika områden för att få en 
bild av hur det skiljer sig inom olika verksamhetstyper. Där man har krav på hög 
funktion att elen skulle fungera och vara säker så använde man sig oftast av 
yrkespersoner. 
 
Vid tillsynsbesöken konstaterades brister av olika slag och allvarlighetsgrad i ett 
flertal av elanläggningarna vilket medför att dessa i vissa fall inte ger betryggande 
säkerhet mot person- och sakskada på grund av el. 
 
Generellt är elsäkerheten god men den kan skilja sig en del inom olika 
verksamhetstyper. 
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8    Projektgruppens slutsatser och  
bedömningar 

Med anledning av vissa omständigheter under projektets gång så har inte de antal 
tillsynsbesök som var planerade inom projektet utförts. 
Myndigheten har ändå kartlagt med hjälp av de besöken som utförts samt med de 
indikationer som gjorts inom projektet fått en klar bild om hur elsäkerheten ser ut 
inom projektet Ambulerande verksamheter.     
 
Vid tillsynsbesöken konstaterades brister av olika slag och allvarlighetsgrad i ett 
flertal av elanläggningarna vilket medför att dessa i vissa fall inte ger betryggande 
säkerhet mot person- och sakskada på grund av el. 
 
Bristerna strider mot elsäkerhetslagstiftningen inklusive utförandeföreskriften 
ELSÄK-FS 2008:1 och är tecken på att de grundläggande skyldigheter som 
innehavaren har att fortlöpande kontrollera att anläggningen ger betryggande 
säkerhet mot person- och sakskada (6 § samt 16-19 §§ Elsäkerhetslagen 2016:732 
och 2-4 §§ samt 8 § ELSÄK-FS 2008:3) i många fall åsidosatts. 
 
Antalet fel och brister var minst i verksamheter där man hade höga krav på en 
säker elförsörjning. I dessa verksamheter arbetar oftast personal med kompetens 
inom elområdet. 
Anläggningarna var utförda på ett säkert sätt med ett lågt  antal fel och brister. 
 
I projektet konstaterades att flertalet av anläggningarna inte följer de etablerade 
standarder som finns inom området. 
 
De innehavare och aktörer som besökts har dock i de flesta fall insett allvaret i det 
ansvar som det innebär att vara innehavare och utryckt vilja att modernisera sina 
anläggningar samt hitta bättre rutiner för utförande och fortlöpande kontroll samt 
underhåll av elanläggningen. 
 
Med anledning av indikationer samt antal fel och brister som förekommer på 
verksamhetstypen ambulerande verksamheter. 
Vidare utredning bör göras vad det krävs för typ av kompetens för att arbeta med 
tillfälliga elanläggningar och anordningar.   
Elsäkerhetslagen (2016:732) samt Elsäkerhetsverkets föreskrifter. 
I tidigare elinstallatörsförordning så var kravet behörighet för den som utförde 
arbeten med tillfälliga elanläggningar med anslutningsdon. 
Utförande krav på hur anläggningarna skall vara utförda finns reglerat i Svensk 
Elstandard. 
Flera beställare och aktörer inom tillfälliga anläggningar anser att arbeten med 
denna typ av installationer av kablage skall anses som ett elinstallationsarbete.  
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Eftersom inspektionsresultat med analys visar att kunskapsnivån om 
ellagstiftningen generellt är låg är information en viktig del vid vår fortsatta tillsyn 
inom ambulerande verksamhet så att kunnandet ökar för det ansvar som föreligger 
innehavare och utförare av tillfälliga anläggningar och anordningar. 
 
 
Information till berörda aktörer inom denna typ av verksamhet är betydelsefull för 
att visa att Elsäkerhetsverket har denna typ av verksamhet under fortsatt uppsikt. 
 
 
Informationskampanjer tillsammans med berörd bransch bör tas fram där man 
gemensamt arbetar fram en plan för att uppnå en god elsäkerhetsteknisk praxis på 
tillfälliga event och ambulerande verksamheter. 
 
Följande råd är en kort summering utifrån elinspektörernas erfarenhet från 
tillsynen, hur man enkelt kan förbättra elsäkerheten inom verksamheten 
 
 
Enklare råd till arrangörer marknader m.m. 
 
Kontrollera att den tillfälliga elanläggningen är säker för person och egendom. 
Är utförd enligt gällande regelverk och krav. 
 
Vid inbjudan till eventen upprätta tydliga krav vad som gäller elsäkerheten. 
Utrustningen skall uppfylla gällande krav och regelverk, vara av god kvalitet och 
vara lämpad för den rådande miljö som kan förekomma. 
Göra stickprovsvis regelbunden kontroll av anslutna anordningar och kablar, 
koppla bort om den inte är säker och uppfyller arrangörens krav enligt skrivelse i 
inbjudan.  
 
Enklare råd till innehavaren 
 
Att utrustningen är lämpad att använda i den miljö som råder. 
Kablar och utrustning är hel och av god kvalité. 
Kontrollera kontinuerligt att utrustningen är hel och säker. 
Åtgärda eller ta bort trasig eller skadade kablar och utrusningar. 
 
 
Enklare råd till besökare 
 
Var uppmärksam på trasiga kablar och apparater där risk för strömgenomgång 
finns. 
Exempel om spänningsförande delar och ledare finns åtkomligt för beröring. 
 
Visa att du bryr dig .. det handlar om din och andras säkerhet! 
Varna innehavaren att spänningsförande delar är åtkomliga för beröring. 
  
Övrig information 
 
Ta fram en informationsflyer med inriktning på de olika kategorierna.  
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Bilaga 1 
 

 
Tematisk tillsyn Ambulerande verksamheter 19EV1086 

  Ärendenummer 19EV………………………… Datum:   
        

  Frågor inom Ambulerande verksamhet. 19EV1086 Ja Nej 

1 Är det klarlagt vem som är anläggningsinnehavare? (Eller var gränsen för 
anläggningsansvaret är.)                                                                                                                                             

  

  
1a 

Org.nr. Namn:  

2 

Känner anläggningsinnehavaren/nyttjaren till ellagstiftningens krav (19 § 
elsäkerhetslagen 2016:732 samt ELSÄK-FS 2008:3 med ändringar) avseende 
innehavarens ansvar för anläggningen, för dess utförande samt för att den 
kontrolleras så att den alltid ger betryggande säkerhet mot person- eller 
sakskador på grund av el. 

  

  

3 Känner innehavaren till att det finns en Svensk standard gällande tillfälliga 
anläggningar. (Vägledning vid planering, utförande och underhåll.)        

4 Genomförs det kontroll av anläggningen före idrifttagning?     
5 Genomförs fortlöpande kontroll av anläggningen?     
6 Genomförs särskild kontroll av anläggningen?     
7 Finns dokumentation över den särskilda kontrollen?     

8 Är den tillfälliga anläggningen/utrustningen hyrd?      
9 Tillhör den tillfälliga anläggningen/utrustningen innehavaren?     

10 Finns reservkraftaggregat som drivkälla i anläggningen?     

11 Utförs det elinstallationsarbeten enligt elsäkerhetslagen i anläggningen? 
(Fast ur och inkoppling av utrustning.) 

    

12 Utförs elinstallationsarbeten i anläggningen med egen personal som innehar 
auktorisation för den typen av arbete. 

  

  

13 Om elinstallationsarbete utförs i egen regi på anläggningen. Finns 
egenkontrollprogram enligt elsäkerhetslagen?     

14 Utförs övriga elarbeten i anläggningen med egen personal som har 
kompetens för den typen av arbete som utförs?     

15 Utförs elarbeten på anläggningen av inhyrd personal/företag som innehar 
auktorisation för den verksamhetstypen som krävs.     

16 Utförs det beräkning av effekterna på anläggningen innan driftsättning. 
Exempel utlösningsvilkor, kabellängder samt max effekt.     

17 Utförs någon planering av materialval, eller bedömning av rådande miljö. 
Innan anläggningen byggs och tas i drift?     
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18 
Finns andra typer av anslutningsdon än CEE-
don i anläggningen? Typ Power-Lock! Typ av 
don? 

  

    
19 Finns jordfelsbrytare för uttag där det krävs?     

20 Finns dokumentation om anläggningen? (skötselanvisningar/tillverkarens 
anvisningar/provningsprotokoll/etc)     

  Övriga frågor       
21 Typ av verksamhet (mässa, tivoli etc.)         

22 Total inmatad effekt på anläggningen anges i 
AMP.         

23 Antalet uttagspunkter ca.          
24 Uppskattat antal meter kabel ca?         
25 Beräknad ålder på anläggningen?         

  

  Brister Ja Nej Antal 

Upptäckta brister vid tillsynen ska noteras i ett PM och hanteras enligt 
normala rutiner, kommuniceras och föreläggas för åtgärdande i respektive 
tillsynsärende. 

      

26 Finns det brister i jordfelsbrytarnas funktion?       
27 Finns det brister i förläggningssätt och mekaniskt skydd?       

28 Finns det brister i förläggningssätt och förhållanden (fukt tempratur, 
etc.)?       

29 Finns det brister i (trasiga anslutningsdon)?       
30 Finns det brister i (dragavlastningar med beröringsbara ledare)?       
31 Finns det brister i (trasiga kablar)?       
32 Finns det brister i (trasiga och bristfälliga fördelningscentraler)?       
33 Finns det brister i (utförandet av den tillfälliga anläggningen)?       
34 Finns det brister i ( utförandet av sladdställ. Typ flera kablar i donet)?       
   

  
   

35 Övriga noteringar och iakttagelser som gjordes vid tillsynen.        
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